
２０２０年７月吉日 

全国電機商業組合連合会 御中 

東芝コンシューママーケティング株式会社 

カスタマーサービス統括部 

 

全国サービスステーション窓口業務終了のお知らせ（一部変更） 

 

拝啓、貴連合会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

先にお知らせしましたように、弊社とお取引のないご販売店様には、ジャー炊飯器、クリーナーの持

込修理はピックアップにて承ることとしていますが、この度、貴連合会組合員様からのご依頼について

はピックアップ利用料を無料とさせていただくことになりましたのでお知らせ致します。 

  

なお、ご依頼時には、必ず貴連合会組合員である旨を東芝家電修理受付センターへお申し出いただき

ますようお願い申し上げます。 

 ※組合員であることをお申し出いただけない場合、有料のご案内となってしまう場合があります。 

敬具 

 

 

― 記 ― 

１．運用変更時期 

  ２０２０年７月２７日（月）以降に受付をいただいた持込修理 

  （ジャー炊飯器、クリーナー） 

 

以上 

 


